
 

Вр-64296-2 

 
 

 

 
 

Государственное бюджетное учреждение 

Свердловской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(ГБУ СО «МФЦ») 
 

ПРИКАЗ 

 
04.05.2021  № 101-02/116 

   

Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции  

в ГБУ СО «МФЦ» на 2021 – 2023 гг.  

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции  

в ГБУ СО «МФЦ» на 2021 – 2023 гг. (далее – План) (Приложение). 

2. Признать утратившим силу приказ ГБУ СО «МФЦ» от 28.12.2020  

№ 101-02/197 «Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию 

коррупции в ГБУ СО "МФЦ" на 2021 год». 

3. Членам комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СО «МФЦ» 

руководствоваться Планом при организации работы по противодействию 

коррупции. 

4. Руководителям структурных подразделений ГБУ СО «МФЦ» 

ознакомиться с настоящим приказом и ознакомить подчиненных работников 

под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

 

А.С. Девятых 

 


